

Rømø Ferieby 1 ApS

Lysningen 10, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 64 68 32

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Arne Sander Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rømø Ferieby 1 ApS
Lysningen 10
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 32 64 68 32

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Arne Sander Mikkelsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at opføre, sælge og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.201.384 kr. mod 182.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.330.318 kr. mod 52.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-1.201.384	182.915
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.237	0
Øvrige finansielle omkostninger	-127.697	-130.342
Resultat før skat	-1.330.318	52.573
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.330.318	52.573
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	52.573
Disponeret fra overført resultat	-1.330.318	0
Disponeret i alt	-1.330.318	52.573

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.200.000	7.619.565
Varebeholdninger i alt	6.200.000	7.619.565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40	754
Andre tilgodehavender	2.044	2.813
Periodeafgrænsningsposter	1.871	1.825
Tilgodehavender i alt	3.955	5.392
Likvide beholdninger	186.117	97.698
Omsætningsaktiver i alt	6.390.072	7.722.655
Aktiver i alt	6.390.072	7.722.655

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-88.717	1.241.601
Egenkapital i alt	36.283	1.366.601
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.656	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	819.911	819.911
Anden gæld	5.458.222	5.521.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.353.789	6.356.054
 Gældsforpligtelser i alt	6.353.789	6.356.054
 Passiver i alt	6.390.072	7.722.655

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.189.028	1.314.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.573	52.573
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.241.601	1.366.601
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.330.318	-1.330.318
	125.000	-88.717	36.283

Noter

2020/21

2019/20

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 5.456 t.kr., er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 7.620 t.kr

Til sikkerhed overfor Ejerforeningen Rømø Ferieby er der lyst pant på t.kr. 25 i hver enkelt ejendom.

Til sikkerhed for alt selskabets mellemværende med Spar Nord Bank A/S, er der givet pant i:

Sikringskonto, t.kr. 2

Ejerpant, t.kr. 2.000 i hver af de 4 ejendomme i selskabet

Garanti t.kr. 204 i hver af de 4 ejendomme i selskabet samt t.kr. 831

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clausholmvej Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet. .

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
